tum figillo officialitatis curie Glafguenfis, una cum figillis Nicholai filii

Alani et Johannis de Knoc et Thome de Fulton, necnon et cum figillo

meo proprio, feci roborari. Hiis teftibus, domino Waltero Lindefay, domino

Reginaldo de Crauforde, domino Simone Flandrenf, Johanne Prid', Ar-

thuro de Dunhou', Wilelmo de Knoc, Alano de Fulton, Johanne de

Schau, Waltero de Picnoc', et multis aliis.

Conventio fa6ta inter Abbatem et conventum de Paflelet et Johannem

de Aldhus filium Rogerii.

HEC EST CONVENTIO fafta inter Abbatem et conventum de PafTelet

ex parte una, et Johannem de Aldhus filium Rogerii de Aldhus ex altera,

die Martis proxima ante feilum San(5l iNichoIai epifcopi, anno gratie mille-

fimo ducentefimo ofilogefimo quarto : videlicet quod predi6lus Johannes

eodem die apud Glafgu in plena curia, coram domino Wilelmo de Soulys

tunc juftitiario Laudonie et aliis magnatibus, pro fe et heredibus fuis dedit,

conceffit et quietum clamavit predidlis Abbati et conventui totum jus quod

liabet vel aliquo tempore habuit vel habere potuit in terra de Aldhus ; et

predi6li Abbas et conventus, de communi confenfu et affenfu capituli fui,

concefterunt et prefenti fcripto fuo ad firmam dederunt predi(5lo Johanni

illam portionem terre in territorio de Aldhus quam Patricius filius Neuyn*

quondam de predidlis monachis tenuit ad firmam ; Tenendam et habendam

predi6lo Johanni toto tempore vite fue, quiete et pacifice, cum bracina et

aliis pertinentiis fuis, propter fex folidos et o6lo denarios bonorum et lega-

I
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lium ftirlingorum eis lingulis annis apud Palfelet folvendos, ad duos anni

terminos videlicet medietatem ad Pentecoften et medietatem ad fellum

San6li Martini in hyeme, fme fraude feu prorogatione termini longioris.

Infuper concefferiuit et prefenti fcripto confirmaverunt quod li de predidlo

Johanne, ante decellum Criftiane fponfe fue, contingat humanitus, quod pre-

didla Criftiana prenominatam portionem terre cum pertinentiis habeat et

teneat toto tempore vitc fue, folvendo predi6lis religiofis annuatim pro pre-

di6la terra trefdecim folidos et quatuor denarios bonorum et legalium ftri-

lingorum apud Paffelet ad terminos prefcriptos. Et predidlus Johannes

feu prenominata Criftiana fponfa fua non habebunt potettatem pro tempore

fuo, prenominatam portionem terre vel ali<iuam partem ejufdem alicui per-

fone ad firmam dare, impignorare, vel aliquo titulo alienationis alienare,

per quod predi6lis religiofis dampnum, gravamen, prejudicium vel perturba-